МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» августа 2025 г.                                 № 124                                 п. Роговский

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Роговского сельского поселения Егорлыкского
района Ростовской области от 15.02.2024 № 71
«Об утверждении Положения о муниципальной службе
в муниципальном образовании «Роговское сельское
поселение»

           В соответствии с подпунктом 3, пункта 19 статьи 30 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение» Егорлыкского района  Ростовской области, Собрание депутатов Роговского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от
15.02.2024 г. № 71 «Об утверждении Положения о муниципальной службе  в муниципальном образовании «Роговское сельское  поселение»   Собрания депутатов Роговского сельского   поселения» Егорлыкского района Ростовской области следующие изменение:

1.1. Пункт 5 части 3 статьи 17 изложить в новой редакции:

[bookmark: _GoBack]5) документ об образовании и о квалификации;

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Роговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области.

4.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Роговского сельского поселения                                    В. Н. Щербаченко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» августа 2025 г.

№

124

п. Роговский

О

внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Роговского

сельского поселения

Егорлыкского

района Ростовской области от 15.02.2024 № 71

«Об утверждении Положения о муниципальной службе

в муниципальном об

разовании «Роговское сельское

поселение»

В соответствии с

подпунктом

3, пункта 19

статьи

30

Устава муниципального

образования «Роговское сельское поселение» Егорлыкского района  Ростовской

области, Собрание депутатов Роговского

сельского поселения

РЕШИЛО:

1.

Внести в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от

15.02.2024

г.

№ 71

«

Об утверждении Положения о муниципальной службе  в

муниципальном образовании «Роговское сельское  поселение»

Собрания депутатов

Роговского сельского   поселения» Егорлыкского района Ростовской области

следующие изменение:

1.1.

Пункт 5 части 3 статьи 1

7 изложить в новой редакции:

5) документ о

б

образовании и о квалификации;

2. Контроль за исполнением настоящего решения

оставляю за собо

й

.

3.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования

Роговского

сельского поселения

Егорлыкского

района Ростовской области.

4.   Решение

вступает

в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

-

глава

Роговского

сельского поселения

В. Н. Щербаченко

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «РОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ     «28» августа 2025 г.                                   №  124                                   п. Роговский     О   внесении изменений в Решение Собрания депутатов   Роговского   сельского поселения  Егорлыкского     района Ростовской области от 15.02.2024 № 71    «Об утверждении Положения о муниципальной службе    в муниципальном об разовании «Роговское сельское    поселение»                                  В соответствии с   подпунктом   3, пункта 19   статьи  30   Устава муниципального  образования «Роговское сельское поселение» Егорлыкского района  Ростовской  области, Собрание депутатов Роговского   сельского поселения     РЕШИЛО:     1.   Внести в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от    15.02.2024   г.   № 71  « Об утверждении Положения о муниципальной службе  в  муниципальном образовании «Роговское сельское  поселение»     Собрания депутатов  Роговского сельского   поселения» Егорлыкского района Ростовской области  следующие изменение:     1.1. Пункт 5 части 3 статьи 1 7 изложить в новой редакции:     5) документ о б   образовании и о квалификации;     2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собо й .     3.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования  Роговского   сельского поселения  Егорлыкского   района Ростовской области.     4.   Решение  вступает   в силу после его официального опубликования.       Председатель Собрания депутатов  -   глава  Роговского   сельского поселения                                     В. Н. Щербаченко